
 

 

 

                               Årsrapport for Avlsrådet 2018 
Mange pointere har stilt til start, og vi viser igjen at pointeren hevder seg på alle underlag.  
«Pointer på pallen» har vært et uttrykk, og vi bekrefter dette med premierte hunder i NM Høyfjell 
Høst, NM Høyfjell Vinter, NM Vinter lag, NM Skog, NM Lavland, Arctic Cup, Rjukan Grand Prix, Forus 
Open og Norsk Derby. Høydepunktene må være sølv på NM høyfjell vinter lag, med Ørntua’s H Mille 
og Stian Henriksen som 3. beste individuelt. Barentsvidda's E Bianca I'impavido og Ulf Gürgens med 
3.plass i Rjukan Grand Prix, og Borgfloens RX Billy the kid sammen og Morten Baastad med 3.plass i 
Forus Open.  
 
Avlsrådet har siden forrige RS bestått av:  
Leder:    Kjetil Kirkhus 
Statistikkansvarlig:  Isa Merete Sørli  
Helse og Utstilling: Bente Bergesen  
Medlem:  Tore Husebø  
Medlem:  Thomas Engh (frem til november) 
 
Avlsrådet har siste halvår av 2018 avholdt seks telefonmøter. Vi har også diskutert fortløpende saker 
per e-post ved behov. Det har vært stor pågang av spørsmål, som har tatt mye av tiden.  
 
AR har siden representantskapsmøte i Tromsø opplevd at det er en rekke arbeidsprosesser som ikke 
er skrevet ned. Derfor har vi ført oppgavene vi har kommet over inn i en kalender, for hjelp til årene 
som kommer.  
 
Vi opplever at det er mange meninger om hvordan pointeravl skal, eller bør være, og det er veldig 
viktig med engasjement. Et sterkt ønske for fremtiden er likevel at vi klarer å stå mer samlet for avlen 
av pointeren. Avlsrådet har ikke mandat til å gå inn og overstyre paringer, men kan komme med 
anbefalinger ved forespørsel. Vi ønsker å få mandat til å kunne hindre matadorhanner å komme på 
valpe- og avlshundlisten. Ved oppdrettere som eventuelt har en sak gående mot NPK og avlsrådet, 
kan vi holde tilbake publisering på valpelisten, til saken er avklart. Om saken gjentar seg kan NPK 
sette oppdretter i karantene mot publisering. 
 
I 2018 er det født 246 pointere fordelt på 38 kull i Norge. Det er rundt 6,5 valp per kull, og hver fødte 
valp utgjør i underkant av tre prosent av de pointere som ble født sist år.  
 
Du har som oppdretter et stort ansvar for å drive rasen videre, men på hvilket grunnlag velger du den 
aktuelle paringen? Er det oppfordringene i RAS, avlshundlisten, du ønsket en hund selv etter tispen 
din, penger, farge på hunden, godt eksteriør, kvalitetene til hannhunden veier opp for eventuelle 
minus hos din tispe, gemytt eller viltfinnerevne? Her er det stor variasjon hvorfor en paring blir 
gjennomført.  
 
Avl er ærlighet. Ovenfor deg selv, hannhundeier og valpekjøpere, og denne bør være gjensidig. Ved 
valg av hannhund så blir de gode sidene utelukkende trukket frem, men hva med minusene? Er 
hannhundeier 100 prosent ærlig, og er du som tispeeier ærlig med minus på din hund? Er hunden så 
stille i bånd som det gis utrykk for, og er den så snill mot andre hunder? Viser den ikke tegn til 
aggressivitet, og er hunden fri for allergi eller andre arvelige sykdommer? For å snu på det. Er du som 
oppdretter klar over alle arvelig sykdommer som for eksempel allergi, epilepsi, stoffskifteproblemer 
og diabetes? Det kommer av og til kommentarer på at visse linjer, eller kombinasjoner, har gitt 
avkom med ulike skader og minus. Det er vanskelig for avlsrådet å ta grep om dette hvis det ikke 



 

 

 

foreligger en veterinærattest. Vi har ikke mulighet til å anta at det stemmer, uten at vi har noe 
håndfast bevis.  
 
Paringer som ligger på valpelisten til NPK oppfyller flere kriterier. Oppdretter sender inn et 
egenerklæringsskjema til avlsrådet hvor de bekrefter at foreldrene er HD fri, (A eller B), begge 
foreldre skal så langt en kjenner til være fri for arvelige defekter av vesentlig betydning. Begge 
foreldre skal ha godt gemytt, og vise ønsket adferd overfor både mennesker og hunder. 
Bruk valpelisten til NPK for å fremme ditt kull. Hører du om noen som er på utkikk etter ny pointer, 
tips de om listen. Alle kan få hunden sin til å bli god på finn.no, men står paringen på valpelisten 
oppfyller i alle fall mor og far de kriteriene som er satt.  
 
 

RAS 
I henhold til RAS er det en rekke publiseringer som kreves i løpet av året. Unge hannhunder, 
oppdaterte indekser, og populasjon eller matadoravl, for å nevne noen. Vi skal også ha oversikt over 
uønskede hendelser som har blitt sendt inn fra jaktprøver og utstillinger.  
 
Det skal i løpet av høsten legges frem to til tre anbefalte unge hannhunder. Kriteriene som er skrevet 
i RAS gir ikke veldig mange føringer på hva som skal ligge til grunne for dette valget. Vi kom frem til 
noen kriterier som vi valgte å jobbet etter, og landet på to kandidater. Ørntuas K Varg og Eidemlias 
Foppa.   
 
Rasens viltfinnerevne og Tomstand prosenten oppdateres fire ganger i året. Disse ligger i bakgrunnen 
for avlshundlisten som oppdateres 1.1 og 1.6.  
 
Vi har nå hatt RAS i en periode, og det har blitt publisert en oversikt over utvikling for viltfinnerevne 
og tomstandsprosent fra 1. januar 2015, og frem til i dag.  Selv om endringen er minimal viser 
trenden en positiv utvikling både når det gjelder viltfinnerevne og tomstandsprosent. Om dette 
kommer av en naturlig trendvariasjon eller som resultat av avl, er foreløpig vanskelig å si ut fra disse 
tallene. 
 
Orientering om faktisk populasjon eller matadoravl skal i henhold til RAS publiseres fire ganger i året. 
Det vil sånn sett være mulig å imøtekomme oppdatering av hannhunder og antall valper. Denne 
publiseringen krever  at man går inn å sjekke hver enkelt hund, noe som og det er en tidkrevende 
jobb. Da grensen for matador avl beregnes ut ifra antall fødte valper i Norge, Sverige og Danmark i 
løpet av en 5 årsperiode, kan denne kun oppdateres en gang i året, da tallene fra Sverige og Danmark 
kun oppdateres ved årsskifte. 
 
Det har de siste to årene være sendt inn syv uønskede hendelser. De fleste går på at hunden har vist 
interesse for makker eller loser i slipp. En har vært av aggressiv karakter. Det har ikke vært sendt inn 
uønskede hendelser fra utstillinger.  
 
Det nærmer seg revidering av RAS. Avlsrådet håper så mange som mulig leser og setter seg inn i 
dokumentet.  
 

Vintersesongen  
Mange pointere til start denne vinteren, noe som gir mange gode premier.  
I UK har det blitt 99 premier fordelt på 36 hunder. 45 1.UK, 44 2.UK og 9 3.UK. I tillegg har det blitt 4. 
og 6. plass i Arctic Cup.  



 

 

 

I AK har 75 hunder oppnådd premie. 30 1.AK, 34 2.AK, og 15 3.AK. 
I VK ble det 58 premier. 1 6.VK, 2 5.VK, 8 4.VK, 6 3.VK, 21 2.VK og 20 1.VK. Det er blitt tildelt to Cacit, 
en res. Cacit og fem CK. Åtte av VK-premiene er oppnådd i semi og 21 i finale.  
 

NM Lag Vinter 2018 

Pointerlaget besto av: 
Jimrypas Ios (NJCh Pointnic’s E I Point / NJCh NUCh Jimrypas Kitty) e/f Ole Ingebrigtsen 
NJCh Ørntuas H Flicka (Jutevatnets Cox / NJCh Ørntuas C Rypa) e/f Rune Hoholm 
NJCh Ørntuas H Mille (Jutevatnets Cox / NJCh Ørntuas C Rypa) e/f Lise Nordaas og Stian Henriksen f: 
Stian Henriksen 
 
Reserve  
NJCh Rokkomborre’s A Bine (NJCh NMFHh-15 Eidemlia’s Dallas / NJCh Tig) e/f Terje Steinsund 
 
Laget gjorde en god innsats, og ble belønnet med sølv. Mille ble beste pointer, og endte som fjerde  
beste hund individuelt. Vi gratulerer, og takker for innsatsen. 
 

NM Vinter 2018 

NM Vinter ble arrangert av Harstad & Vesterålen Fuglehundklubb på Andøya i Nordland, som den har 
gjort siden den ble flyttet hit i 1992. Det var 200 VK hunder til start på fredagen. 27 av disse var 
pointere (13,5 prosent).  
 
I kvalifiseringen oppnådde pointerne følgende resultater: 
2. VK kval Jimrypas Ios (NJCh Pointnic’s E I Point / NJCh NUCh Jimsrypa’s Kitty) e/f Ole Ingebrigtsen 
1. VK kval Sollidalen`s C Koss (NJCH Skipsfjordhønas C Bolt / NJCH Sollidalens A Kaia) e/f Ronny 
Hartviksen 
4. VK kval NJCh Ørntuas H Flicka (Jutevatnets Cox / NJCh Ørntuas C Rypa) e/f Rune Hoholm 
2. VK kval C.I.B. N FI UCH Barentsvidda's D Wind Cries Mary (INT JCh Titan / N SE UCH Barentsvidda's 
Mafia) Geir Birger Larssen 
4. VK kval NJCh NUCh Barentsvidda's C Vicky (Anter / Giga) Ulf Thorstein Jørgensen  
Disse fikk med seg følgende til semifinalen.  
Stilladalen's C Paavo (C.I.T. N JCh Ohlsmyrens P Respect / NJCh Stilladalen's Mia) Bernt A Eriksen 
Karacanis Noah (Dansk Dynasty Goyo / Karacanis Chili) e/f Said Nordin 
NJCh Ørntuas H Mille (Jutevatnets Cox / NJCh Ørntuas C Rypa) e/f Lise Nordaas og Stian Henriksen f: 
Stian Henriksen 
Sallirs Tj Linni (Jimsrypa’s Jeger / N UCH Ottorino's Tya) e: Mads Hanssen f: Stian Henriksen 
C.I.T. NJCH Ohlsmyrens P Respect (Setpoints Buddy / SE JCH Borgeflons Jaga Cs) e/f Hans Simensen 
 
I semifinalen startet 58 hunder. Av disse var ti pointere (17,2 prosent) 
De premierte i semifinalen 
1. VK semi NJCh Ørntuas H Mille (Jutevatnets Cox / NJCH Ørntuas C Rypa) e/f Lise Nordaas og Stian 
Henriksen f: Stian Henriksen 
2. VK semi NJCh Ørntuas H Flicka (Jutevatnets Cox / NJCH Ørntuas C Rypa) e/f Rune Hoholm 
2. VK semi C.I.T. NJCH Ohlsmyrens P Respect (Setpoints Buddy / SE JCH Borgeflons Jaga Cs) e/f Hans 
Simensen 
 
Til finale blant 18 hunder, startet følgende fire pointere (22,2 prosent) 
C.I.T. NJCH Ohlsmyrens P Respect (Setpoints Buddy / SE JCH Borgeflons Jaga Cs) e/f Hans Simensen 
NJCh Ørntuas H Mille (Jutevatnets Cox / NJCH Ørntuas C Rypa) e/f Lise Nordaas og Stian Henriksen f: 
Stian Henriksen 



 

 

 

NJCh Ørntuas H Flicka (Jutevatnets Cox / NJCH Ørntuas C Rypa) e/f Rune Hoholm 
C.I.B. N FI UCH Barentsvidda's D Wind Cries Mary (INT JCH Titan / N SE UCH Barentsvidda's Mafia) 
Geir Birger Larssen 
 
Dessverre plasserte ingen pointere seg i finalen. 
 

Arctic Cup  

På Arctic Cup 2018 var det seks pointere til start. Tre av disse kom videre til finalen, og to plasserte 
seg på pallen. 
4. plass til Furukollen's Colt (NUCh Skoglykka's Brando / NORDJV-14 NUCh Furukollen’s Beretta 
Diamond) e: Rolf Bredesen / f: Bjørge Gry Marie 
6. plass til Pointbar Wasabi (NJCh NMFHh-15 Eidemlia's Dallas T / NUCh Rypejægerens Sassicaia) e/f 
Ketil Sollid 
 

Sør-Norsk Unghund Mesterskap 

Fem pointere stilte til start i SNUM 2018. To søkte seg videre til finalen uten å lykkes der. 

Apportprøver 
De siste årene har flere pointere og deres eiere deltatt på apportprøver. Disse arrangeres som oftest 
i sommermånedene, og er en flott aktivitet å drive på med når det er pause fra jaktprøvene.  
Treningen til apportøvelsene styrker samarbeidet mellom hund og fører.  
 
Eva Solli har sendt avlsrådet en oversikt over hvilke hunder som har oppnådd premiering på 
apportprøver i 2018.  
Det var 14 pointer som oppnådde premiering på apportprøver. Seks i UK og åtte i AK.  
Disse hundene oppnådde til sammen 35 premier. I UK ble det 16 premier med 9 1.UK og i AK ble det 
23 premier med 16 1.AK.  
  
Dette viser at pointeren er en allsidig rase, som også behersker apportmomentene. Apport er et 
viktig aspekt for jakten ved å bringe skutt fugl inn til eier, men vel så viktig er det å kunne finne 
skadeskutt fugl.  

Høstsesongen  
Det var i høst en rekke sterke prestasjoner fra våre pointere. 160 premieringer totalt.  
I UK har det blitt 54 premier fordelt på 34 hunder. 24 1.UK, 22 2.UK og 8 3.UK. I tillegg har det blitt to 
1.plass kval i Norsk Derby og en flott 3.plass under Rjukan Grand Prix.  
 
I AK er det blitt oppnådd 56 premier. 13 3.AK, 24 2.AK, og 19 1.AK. Disse AK-premiene er fordelt på 
39 hunder.  
 
I vinnerklassen har 30 hunder oppnådd 47 premier med følgende fordeling. 2 6.VK, 3 5.VK, 8 4.VK, 6 
3.VK, 7 2VK og hele 21 1.VK. Det er blitt tildelt én Cacit og seks CK. Fem av VK-premiene er i semi og 
åtte i finale.  
 
Norsk Pointerklub arrangerte sin høyfjellsprøve 31. august – 2. september på Kongsvold. Vi ønsker å 
trekke frem noen hunder som markerte seg under alle dagene på denne prøven.  



 

 

 

Fra VK trekker vi frem Mukampen's Ar Ida (Ohlsmyrens P Respect / Fjellrypas Lj Anna) og Håvard 
Otto Rudi som fikk premie alle dagene. 2.VK kval, 1.VK semi og 3.VK finale.  
En AK-hund som også utmerket seg sterkt var Langelandsmoen Black Ella (Eidemlia`s Kein / 
Langlandsmoens Black Tundra) og Kjetil Aune. De oppnådde 2 1.AK og 3.AK. 
Til slutt vil vi trekke frem Skoglykka's Aria (Østagløttens Comba / Skoglykkas Tyra) og Halvor Søberg 
Drøyvold. Under NPK hovedprøve oppnådde de 3 1.UK. En sterk prestasjon av en førstegangseier.  

NM Høyfjell Høst 
Norsk Vorstehhund Klubb var arrangør for årets NM Høyfjell Høst. NM ble avholdt 27 til 30. 
september siden de aktuelle helgene i starten av september kolliderte med NM skog, og var for nært 
jaktstarten i Norge. Det var 200 hunder til start i NM Høyfjell på Kongsvold. Av disse var 28 pointere 
til start (14 prosent), en nedgang fra 2017. Fire pointere oppnådde premie denne dagen. 2.VK m/CK 
NM kval til Eidemlia's Singha (Black Luckys Rapp / Eidemlia's Prikka) e/f Liv Randi Eidem, 4.VK NM 
kval til Rokkomborres Ailo (NJCh NMFHh-15 Eidemlia's Dallas T / NJCh Tig) e/f Olaf Lurvik, 4.VK NM 
kval til Gloføklias Teodor (Ohlsmyrens P Respect / Svarttjønnholets A Rikke) e/f Øyvind Kalvøy og 
6.VK NM kval til Huldreveien's Wild Dollar (Phantom's Thunderstorm / Stilladalen's Cruella Devil) e/f 
Thomas Engh 
Disse fire, samt fem pointere til, tok seg videre til semifinalen på søk.  
Det var 56 startende i semifinalen og ni av disse var pointere (16,07 prosent). Ingen hunder ble 
premiert i semifinalene. 
I finalen hadde vi fire pointere av totalt 17 (23,53 prosent). Eidemlia's Singha (Black Luckys Rapp / 
Eidemlia's Prikka) e/f Liv Randi Eidem, Ørntuas J Juni (Ohlsmyrens P Rocket Man / Ørntuas I Ibis) e/f 
Rune Hoholm, Jimsrypa's Tia (NJCh Pointnic's E I Point/ NJCh NUCh Jimsrypa's Kitty) e/f Jim Tomas 
Theodorsen og Jutevatnets Hekla (Black Luckys Ingo / Jutevatnets Katla) e/f Ole Roger Frøland.  
 

NM Lag Høyfjell Høst 

Pointerlaget besto av:  
Jutevatnet’s Birk (NJCh NMFHh-15 Eidemlia's Dallas T / NJCh Jutevatnets Pernille) Ivar Ellingsen 
Jimsrypa’s Tia (NJCh Pointnic's E I Point/ NJCh NUCh Jimsrypa's Kitty) Jim Theodorsen 
Østagløttens Luba (NJCh Jutevatnets Makker / N UCH Østagløtten's Rosa Montana) Frode Stenerud  
Reserve: 
Mukampens Ar Ida (C.I.T NJCh Ohlsmyrens P Respect / Fjellrypas Lj Anna) Håvard Otto Rudi 
 
Vi lyktes ikke helt i år, og havnet utenfor pallen.  
 

Norsk Derby 

122 håpefulle unghunder stilte til start i kvalifiseringen, av disse var 28 pointere (23 prosent) en 
økning på seks hunder fra ND i 2017. Det var dårlig vær første prøvedagen, og kun syv hunder 
oppnådde premie. To av disse var pointere. 1.premie ND kval til Skoglykka's Aria (Østagløttens 
Comba / Skoglykkas Tyra) e/f Halvor Søberg Drøyvold og 1.premie ND kval Tuono (Arrim / Vanny Del 
Volturno) e/f Roar Ødegaard. I tillegg kom elleve pointere videre på søk til semi av totalt 56 hunder 
denne dagen (23,21 prosent). 
I semi var det ingen premierte pointere, men to hunder kom videre til finalen på søk. Disse var   
Skoglykka's Aria (Østagløttens Comba / Skoglykkas Tyra) e/f Halvor Søberg Drøyvold og 
Barentsvidda's E Little Wing (Barentsvidda's C Nansen / Barentsvidda's D Wind Cries Mary) e/f Geir 
Birger Larssen. Disse to startet sammen med 17 hunder i finalen (11,76 prosent). De gjorde begge en 
god innsatts uten helt å lykkes.  
 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2F1.UK%2F%3Ffbclid%3DIwAR2-YMqZpsOzjEII8x0ySkWQskUMxkEMd9KypXMn2Ph62HZO3G0ihlM6X3A&h=AT0fn0esBZ9QGlzWqq6K0PcFwSpMRoXaehyCwjekmtVxROEvdH82xInLtdP_QOwsGICyViARuvJbtqduvpO_WJvBvafYmBNql5ZKZwOigZSbsZK466bXbLdjQKY655WFC2wXpBb57KSHpQCyhnjy6x5dI-mvtL7wPH0Zi3uiHdppwm5ZPv3EwZHpUzOycD3vXAQZCDHBayzvL_N-IWPgnFMcjoe9pnYoQmZTORznJRGNGq29Wu3zZ3w4j7Xwd3MjXBdZ6rj8zCdh56KnjJJ9Rt-gP1HWh2C9qtUhucH-gBmKesb-PRsd-xjxiWAzs97KLBDwrnhO-hu3JeXuf_4gIIgxSfvp9CGCNW_TnVNNZ1_rm3AaJO4IWElNoBss3u4KaInGvPrM_r5Ik9VQZ9_8Qlztqsfm2lwv7l-zVE7GebUfwvbtttxkBmaOtf_NiaqUD0hMmWMmskcACDgS4pIBzddNU7UQlaZHrOeUHUsbsmY-8QaI8cPaoNPhmmWOXxHjz0mevUzWZsLHyqeofkfy1TMmI22A6pvJzRMhviO1G1A_FR9_60s6QVPYdqisnZUYI7U93rlOob1L4yBftmqqbzbPiE9krLL7EdOIyUukSRSptnTeurYIXxK73xi07UILGeE4


 

 

 

Rjukan Grand Prix 

Det var i år godt med påmeldte på Rjukan Grand Prix. Dermed ble det satt opp kvalifisering for å 
starte på RGP første dag.  
Ni pointere startet i kvalifiseringen fredag, og åtte tok seg videre til lørdagen sammen med 22 hunder 
(36,4 prosent). Det er inntil seks hunder fra hvert parti som kunne ta seg videre til dag to, og det som 
hundene har pådratt seg av plusser og minuser følger hunden til neste dag.  
Når første dag var over ble rangeringen satt opp. Det var tre pointere med videre til dag to av totalt 
ni unghunder (33,3 prosent). På toppen av listen lå Barentsvidda's E Bianca I'impavido 
(Barentsvidda's C Nansen / Barentsvidda's D Wind Cries Mary) og Ulf Arne Gürgens. Østagløtten's 
Albin (NJCh Jutevatnets Makker / NUCh Østagløtten's Songa) til Tom Hardeland og Skåleknatten's 
MR Balder (C.I.T NJCh Ohlsmyrens P Respect / Østagløtten's Mina) til Dan Larsen ble også med til dag 
to.  
Når søndagen var omme var det full premieliste, og det ble en sterk 3.plass til Barentsvidda's E 
Bianca I'impavido og Ulf Arne Gürgens. 

Lavland  
1. UK - 9 premier 
2. UK - 2 premier 
3.UK - 1 premie 
1. AK - 3 premier 
2. AK - 3 premier  
1. VK - 3 premier 
2. VK - 5 premier 
3.VK  - 3 premier 
4.VK - 1 premie 
 

NM Lag Lavland  

Pointerlaget besto av: 
Høytjønnas Berthe (N DK UCh NJCh Barentsviddas Donald / Myrteigen`s Sol) og Ulf Jørgensen. 
Vestfjorddalens Tex (Vestfjorddalens Black Jack / Vestfjorddalens Nanna) og Arthur Charles 
Rønnestad.  
Barentsviddas C Vicky (Anter / Giga) og Ulf Jørgensen.  
Reserve: Vestfjorddalens Patrika (Vestfjorddalens Black Luck / Kvithlias Nazze) og Ole Ivar Frømyr.  
Lagleder: Ulf Jørgensen 
Laget gjorde en god innsats og endte på 4.plass. 
 

NM Lavland  

Hedmark og Oppland Fuglehundklubb var arrangør for NM Lavland 2018 den 11 til 14. oktober. Det 
var 30 pointerekvipasjer som stilte til start i kval.  
 
To premierte pointere i kvalifiseringen. 
3.VK NM kval til Barentsvidda’s C Vicky (Anter / Giga) og Ulf Thorstein Jørgensen.  
4.VK NM kval til Troll-Leiken`s Suzi Quatro (NJCh NMFHh-15 Eidemlia’s Dallas T / Vestfjorddalen`s 
Spiv) og Odd Løvseth. De fikk med seg ti andre pointere som kom videre på søk. 
Premierte i semifinalen 1.VK m/CK NM semi til A-fri Av Vestre Homble (Rushlight Asco / Vindfeldts 
G-Oda) og Camilla Mostrøm Larsen, 1.VK NM semi til Cashpoints Pv-i I Grattis (NJCH Høgbrotets 
Pluto / Bittemarkas CS Vaschera) og Trond Egil Olsen, 2.VK NM semi til Barentsvidda's C Vicky (Anter 
/ Giga) og Ulf Thorstein Jørgensen, 2.VK NM semi til C.I.T. NJCH Ohlsmyrens P Respect (Setpoints 



 

 

 

Buddy / SEJCH Borfloens Jaga Os) og Hans Simensen og 3.VK NM semi til B-black Boy Av Vestre 
Homble (Fugledes Odin / Vindfeldts G – Oda) og Johnny F Andersen.  
Til finale på søk Fjellrypas Rd Il Tempo (Eidemslias Dano / Fjellrypas Røa) og Maiken Hilly Gyldenskov 
Horn. 
 

Seks pointere i finale av totalt 17 hunder. 

FORUS OPEN 

Fem pointere til start.  
 
1.UK til Skoglykka`s Selma (Østagløtten`s Comba / Skoglykka`s Tyra) og Rolf Inge Eidsvåg, eier 
Andreas Jørgensen 1.UK til Rypaparadiset`s Griseflaks (C.I.T NJCh Ohlsmyren`s P Respect / 
Barentsvidda`s C Vicky) og Markus Slommerud oppnådde premiering under kvalifiseringen.  
 
3. plass FO finale til Borgeflon`s RX Billy The Kid (C.I.T NJCH Ohlsmyren`s P Respect / SE UCH 
Borgeflon`s MP Xena) og Morten Jonstad.  

Skog  
Premierte pointere på skog i 2018 
1.VK  - 4 premier 
2.VK - 1 premie 
1. AK - 21 premier 
2. AK - 25 premier 
3. AK - 3 premier 

NM Skog  

NM Skog ble arrangert i Kongsberg med NISK som teknisk arrangør.  
Følgende syv pointere stilte til start.  
Black Lucky's Pascal (Black Luckys Ronaldinho / Kokanee's Kax) - Terje Bråthen 
Redgsweetsugar (Barentsvidda`s Sortebill / Viarp Estee - Agneta Andersson 
Eraaks Hekla (Ottorino's K-burre Oskar / NUCH Eraaks Dina) - Ingunn M Martinussen 
Kvitmosens Zw Troll-tora (Ohlsmyrens P Whiter Shade Of Pale / Lykkekjerret's Ruske Zara) - Aud-Lise 
Jonassen 
B-black Boy Av Vestre Homble (Fugledes Odin / Vinfeldts G-Oda) - Johnny F Andersen 
Rittis-ti/09 - Gunnar Gundersen 
Sollidalens B Gimla (NUCH Metrinelunds Kejser / NUCH NJCH Ronja) - Øystein Pedersen 
 
Premierte i NM skog kval. 1.VK NM kval til Eraaks Hekla (Ottorino's K-burre Oskar / NUCH Eraaks 
Dina) og Ingunn M Martinussen, 1.VK NM kval til B-black Boy Av Vestre Homble (Fugledes Odin / 
Vinfeldts G-Oda) og Johnny F Andersen, 1.VK NM kval til Sollidalen’s B Gimla (NUCH Metrinelunds 
Kejser / NUCH NJCH Ronja) og Øystein Pedersen, 2.VK NM kval til Redgsweetsugar (Barentsvidda`s 
Sortebill / Viarp Estee) og Agneta Andersson. Videre til semi på søk, Kvitmosens Zw Troll-tora 
(Ohlsmyrens P Whiter Shade Of Pale / Lykkekjerret's Ruske Zara) og Cato Jonassen. 
 
I semi finalen ble det 1.VK NM semi til Redgsweetsugar (Barentsvidda`s Sortebill / Viarp Estee) og 
Agneta Andersson. Eraaks Hekla (Ottorino's K-burre Oskar / NUCH Eraaks Dina) og Ingunn M 
Martinussen kom videre til finalen på søk. Det ble ingen premierte pointere i finalen.  
 



 

 

 

VM 

2018 

VM for stående fuglehunder i 2018 ble avholdt i Spania i nærheten av Toledo den 24-27. oktober, og 
Middelhavscupen gikk av stabelen 22-23. oktober. 
  
Under uttaket hadde vi meldt på to hunder. Sissi (Zidan / Nada) og BigBang (Era-cra Di Boccadarno / 
Ariel).  Sissi til Victoria Gill og BigBang til Robert Gill, begge med Robert som fører.  
Begge behersket de kravene som VM-komiteen hadde satt, og de ble begge tatt ut til å representere 
Norge under VM i Spania.  
 
Vi takker Robert som stilte opp og representerte Norge i Spania.  

2019 

VM og Middelhavscupen for stående fuglehunder i 2019 skal avholdes i Bulgaria i oktober. 
FKF's VM-komité inviterte til VM-uttak lørdag 3. november 2018 på Hamar. Vi hadde også her meldt 
på to hunder til dette uttaket.  
 
Det var A- Fri av Vestre Homble (Rushlight Asco / Vindfeldts G-oda) og B-Billie av Vestre Homble 
(Fugledes Odin / Vindfeldts G-oda) til Svein Stueland og Camilla Larsen. Begge hundene ble tatt ut til 
å representere Norge i Bulgaria.  
 
Pointerklubben ønsker disse lykke til.  
 
 
Vi takker eiere, oppdrettere, og alle som engasjerer seg for pointeren. Dere gjør en stor jobb for å 
fremme vår flotte rase. Sammen mot toppen!  
 
Avlsrådet i Norsk Pointerklub  


